ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อยาเพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๘๗/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               esomeprazole ๒๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๓๓๒๑)

จำนวน ๘๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๖๑๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต